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OSTROVIT L-Carnitine 1000 mg 90 tabletek
 

Cena: 30,90 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT L-Carnitine 1000 mg 90 tabletekOstroVit L-Karnityna 1000 mg to suplement diety będący źródłem najwyższej
jakości winianu L-karnityny. Preparat przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie, dążących do utraty wagi. L-karnityna jest substancją
przyczyniającą się do spalania tkanki tłuszczowej. Kwasy tłuszczowe transportowane przez L-karnitynę są utleniane w mitochondriach -
komórkowych centrach energetycznych. Podczas stosowania L-karnityny odczuwalny jest wzrost energii.1000 mg l-karnityny w jednej
tabletce90 tabletek w opakowaniuProdukt zawiera aż 90 porcji3-miesięczna kuracjaL-karnitynaTo chemiczny związek organiczny z
grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Karnityna jest substancją przyczyniającą się do spalania tkanki
tłuszczowej. Kwasy tłuszczowe transportowane przez L-karnitynę są utleniane w mitochondriach - komórkowych centrach
energetycznych. Podczas stosowania L-karnityny odczuwalny jest wzrost energii. Stosowanie naszego produktu przyczynia się do
zapobiegania odkładaniu się tkanki tłuszczowej.Właściwości OstroVit L-Karnityna 1000 mgWspiera procesy spalania tkanki tłuszczowej
(pobieranie energii z tłuszczy)Przyspiesza po treningową regeneracjęZwiększą wytrzymałość treningowąOpóźnia efekt
zmęczeniaWspomaga proces przemieszczania kwasów tłuszczowych do serca i komórek immunologicznychZalecane
spożycieStosować 1 porcję (1 tabletka) dziennie, przed pierwszym posiłkiem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie
powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiWinian L-karnityny, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające:
dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby.
Wielkość porcji: 1 tabletka

Składniki aktywne Na porcję
Winian L-karnityny 1000 mg

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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